
Questions & Answers 
 

1. Specify exactly where the work will be done ? 
 
Response: Refer to addendum BA#01 Item#6 
 

2. When is the work to be completed by?  
 
Response: Refer to Invitation to tender (ITT) page 11 construction time BF7.  
 

3. What are the project working hours? 
 
Response: Refer to addendum BA#01 Item# 1 
 

4. Where are the materials going to be brought into the building to work? 
 
Response : Refer to addendum BA#01 Item#3 

 
5. Parking of trucks? 

 
Response: Refer to addendum BA #01 Item#2 
 

      7.   Building Permit 
 
Response : Refer addendum BA#01 Item #5 
 

8. Can you clarify the power distribution and the power distribution at panel 
L4? 
 
Response: Panel L4 is not part of the project. The wrong panel was reviewed 
at the Job Showing. Refer to BA#01 Item #6 & addendum ME 01. 

 
9. Waste Bins?  

 
Response: Refer to addendum BA#01 Item #3 
 

10.  Is there a staging area? 
 
Response: Refer to addendum BA#01 Item #3 
 

11. Is there a mirror specification ? 
 

Response: Refer to addendum BA#01 Item#8 
 
 

12. Will the double doors require flush bolts? 



 
Response: Refer to addendum BA#01 Item#7 and revised drawing A14. 
 

13. What is the size of the washroom partitions and complete specification?  
 

Response: Refer to addendum BA#01 Item #10 
 

14. On the Appendix 1 the ‘Unit Price Table’ references ‘Regular Hours’ and 
‘Outside of Regular Hours’, which discipline is the referring to?  Not all trades 
or workers of each trade are charged out at the same rate, journeymen being 
more per hour than apprentices, etc.  Please clarify. 
 
Response: The unit price table is deleted and does not apply to the contract. 
 

15. Could you please specify which out of 50 drawings are related to this  
tender? 
 
Response: Refer to addendum BA#01 Item #6. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


